
UCHWAŁA NR XXXII/291/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie przekazania w 2017 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu maszyny pralniczej oraz 
urządzenia do suszenia ubrań specjalnych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 roku, poz. 1875), art.19b pkt 1 oraz art.19g pkt 2 ustawy o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U z 2017 
roku poz.1204 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Gorzyce przekaże w 2017 roku środki finansowe w kwocie 15.000,00zł (piętnaście tysięcy 
złotych 00/100) na Wojewódzki Fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu maszyny pralniczej oraz urządzenia do suszenia ubrań specjalnych, dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Gorzyce 
a Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach.

§ 3. Środki, o których mowa w §1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Gorzyce na 2017 rok, w dziale 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej,  § 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: C64132FE-23F0-46B0-8CDA-AA2CCEA42A93. Podpisany Strona 1




